- (۱۰) دیکھیے بہروز صاحب فختیاری کی کتاب ”احمد شاملو، شاعر شبانہ باوعاشقانہ با“

- (۱۱) دیکھیے محمد ناصر (۱۳۷۹ش) واژہ در شعر شفہی کدنی
- (۱۲) دیکھیے محمد ناصر (۱۳۷۸ش) مترادفات شعر در شعر شفہی کدنی
- (۱۳) دیکھیے محمد ناصر (۱۳۸۱ش) تحول موضوع و معنا در شعر معاصر
- (۱۴) ایضاً۔

منابع

- آتشی، منوچہر (۱۳۸۰ش/۲۰۰۱ء) حرفہائی در بارہ سپہری، شامل معرنی و شناخت سہراب سپہری بہ کوشش شہناز مرادی کوچی نشر قطرہ، تہران۔
- اخوان ثالث، مہدی (۱۳۷۹ش/۲۰۰۰ء)، ارغنون، چاپ یازدہم، انتشارات مروارید، تہران، ایران
- ایضاً (۱۳۷۶ش/۱۹۹۷ء) تراوی کہن بوم و مرد دوست دارم، چاپ پنجم، انتشارات مروارید، تہران، ایران
- امامی، کریم (۱۳۸۰ش/۲۰۰۱ء) از آواز شقایق ما فراتر اھا، شامل معرنی و شناخت سہراب سپہری بہ کوشش شہناز مرادی کوچی نشر قطرہ، تہران، ایران۔
- براہنہی رضا (۱۳۸۰ش/۲۰۰۱ء) آشنائی با یک بچہ لوہای اشراقی، شامل معرنی و شناخت سہراب سپہری بہ کوشش شہناز مرادی کوچی نشر قطرہ، تہران، ایران۔
- حسینی، صالح (۱۳۷۹ش/۲۰۰۰ء) نیلوفر خموش، نظری بہ سہراب سپہری، چاپ پنجم، انتشارات نیلوفر، تہران، ایران۔
- دانشور، سیمین (۱۳۸۰ش/۲۰۰۱ء) نمایشگاہ سہراب سپہری، شامل معرنی و شناخت سہراب سپہری بہ کوشش شہناز مرادی کوچی نشر قطرہ، تہران، ایران۔
- دست غیب، عبدعلی (۱۳۸۰ش/۲۰۰۱ء) جہانی لبریز از شور و اندیشہ، شامل معرنی و شناخت سہراب سپہری بہ کوشش شہناز مرادی کوچی نشر قطرہ، تہران، ایران۔
- رہنما فریدون (۱۳۸۰ش/۲۰۰۱ء) تاریک و روشن سہراب سپہری، شامل معرنی و شناخت سہراب سپہری بہ کوشش شہناز مرادی کوچی نشر قطرہ، تہران، ایران۔
- سپہری، سہراب (۱۳۷۸ش/۱۹۹۹ء) بہشت کتاب، چاپ پست و سوم، کتابخانہ طہوری، تہران، ایران

- شفيعی کدکنی، محمد رضا (۱۳۷۶ش/۱۹۹۷ء) آئينزای برای صداها، انتشارات سخن، تهران، ایران -
- ايضاً (۱۳۸۰ش/۲۰۰۱ء) حجم سبز، شامل معرفي و شناخت سهراب سپهری به کوشش شهناز مرادی کوچی، نشر قطره، تهران، ایران -
- ايضاً (۱۳۷۶ش/۱۹۹۷ء) هزارهٔ دوم آهوی کوهی، انتشارات سخن، تهران، ایران -
- شميسا، سروش (۱۳۷۶ش/۱۹۹۷ء) نگاهی به سهراب سپهری، چاپ هفتم، انتشارات مروارید، تهران، ایران -
- صاحب اختیارى، بهروز؛ باقرزاده، حمیدرضا (۱۳۸۱ش/۲۰۰۲ء) احمد شاملو، شاعر شبانه باو عاشقانه با، انتشارات بهرمنند، تهران، ایران -
- فروغ فرخزاد (۱۳۷۹ش/۲۰۰۰ء) دیوان اشعار فروغ فرخزاد، به کوشش بهروز جلالی، چاپ هفتم، انتشارات مروارید، تهران، ایران -
- مرادی کوچی، شهناز (۱۳۸۰ش/۲۰۰۱ء) معرفي و شناخت سهراب سپهری، نشر قطره، تهران، ایران -
- ناصر، محمد (۱۳۸۱ش/۲۰۰۲ء) تحول موضوع و معنا در شعر معاصر، نشر نثانه، تهران، ایران -
- ايضاً (۱۳۷۹ش/۲۰۰۰ء) مترادفات شعر در شعر شفيعی کدکنی، نامهٔ پاری، شماره ۱۷، صص ۱۲۷-۱۳۹ -
- ايضاً (۱۳۷۸ش/۱۹۹۹ء) واژه در شعر شفيعی کدکنی، نامهٔ پاری، شماره ۱۵، صص ۱۳۲-۱۶۱ -
- نفیسی، آذر (۱۳۸۰ش/۲۰۰۱ء) چشم باراباید شست، شامل معرفي و شناخت سهراب سپهری به کوشش شهناز مرادی کوچی، نشر قطره، تهران -
- نیما یوشیج (۱۳۷۵ش/۱۹۹۶ء) مجموعهٔ کامل اشعار نیما یوشیج، به کوشش سیروس طاہباز، چاپ چهارم، انتشارات نگاه، تهران، ایران -
- یوسفی، غلام حسین (۱۳۶۹ش/۱۹۹۰ء) کوشش روشن، انتشارات علمی، تهران، ایران -